- 1 -

武政办〔2022〕56号

武平县人民政府办公室

关于公布新增储备湿地的通知

城厢镇人民政府，县直各有关单位:

为切实加强湿地资源保护，维护湿地生态功能和生物多样

性，促进湿地资源的可持续发展，推进生态文明建设，履行湿地

保护责任，根据《福建省湿地占补平衡暂行管理办法》等相关规

定，经县政府同意，将城厢镇云寨水库湿地列为储备湿地，现予

以公布。

请林长制各成员单位、湿地主管部门及属地政府要加强组织

领导，落实保护监管责任，做到“先补后占，占补平衡”，维护

湿地生态安全，提升湿地生态功能，积极推进我县生态文明建设。

 - 2 -

附件：1.新增储备湿地位置图

2.新增储备湿地登记簿

武平县人民政府办公室

2022 年 9月 26 日

 - 3 -

附件 1

 - 4 -

附件 2

新增储备湿地登记簿

序号

行政区域
湿地名

称

湿地类

型

面积（公

顷）
四至范围和地理位置 保护类型

管护责任单

位
监管单位 备注

县（市区）
镇（乡，街

道办）

1 武平县 城厢镇

武平县

城厢镇

云礤

（寨）水

库湿地

库塘湿

地
3.4567

东经(116°8′

35.29″～116°9′

2.64″E)；北纬(25°

9′28.52″～25°

9′48.08″N)

无
城厢镇人民

政府

武平县水

利局

 - 5 -

 - 6 -

  武平县人民政府办公室                    2022年 9月 26 日印发